关于开展2011届优秀毕业生评选工作的通知
各学科部：各学科部：

各学科部：

为大力开展优秀毕业生评选表彰活动，积极营造校园争先创优氛围，2011届我院优秀毕业生评选具体工作按照《南昌大学科学技术学院优秀毕业生评选办法（试行）》执行，评选名额为本班级总人数的10％（六进五舍），符合评选条件第七款之规定的，可不受名额限制直接推荐为优秀毕业生。各学科部应于6月15日之前确定并按要求上报推荐名单(按表一、表二、表三的要求上报至学工处211楼204办公室缪晓静处)，同时应提供每人不少于2000字的事迹材料（纸质版及电子版各一份）。

       特此通知
附件：表一、表二、表三
南昌大学科技学院学生工作处
2011年5月17日